11 April GRAND PRIX 2018

Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 34
15/04/2018 - 12:42

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Prelim

Evropsko seniorsko - A standard : 25.73 / evropsko juniorsko 14 - 18: 26.99 / A-olimpijska norma : 25.28 / B-olimijska norma : 26.17

Grupalod 12

3
4
5

MILOSEVIC, Vesna
TRKULJA, Iva
KANTAR, Sofija

Grupa 2 od 12

2
3
4
5
6
7

BRANKOVIC, Anja
RASIC, Andjela
MITROVIC, Milica
MARJANOVIC, Ksenija
DJUROQVIC, Petra
PANTIC, Masa

Grupa 3 od 12

A WN B

5
6
7
8

STANOJEVIC, Tea
FALUSI, Elena
VELEMIR, Danica
BUDIC, Nadja
RAJKOVIC, Dunja
VEZENKOSKA, Elena
MISKOVIC, Isidora
MILADINOVIC, Jelena

Grupa 4 od 12

1
2
3
4

5
6
7
8

VENETI, PARASKEVI
MAKSIMOVIC, Vanja
VESELIC, Duska
LEPCEVSKA, Ana
MIJATOVIC, Emilija
GOJKOVIC, Iva
POPOVIC, Emilija
ISIC, Tara

Grupa 5 od 12

1
2
3

4
5
6
7
8

ANTONIOU, VARVARA
RADOJEVIC, Anja
TOMASEVIC, Jana
ANGELOVSKA, Jana
JOVOVIC, Ana

ROSIC MANOLA, Mia
TRANKULOV, Glorija
VUKOVIC, Tara

G.R.

03
06
06

06
05
06
05
06
06

06
04
06
06
04
06
06
04

06
05
04
06
06
05
06
05

06
04
03
06
99
06
02
04

Sk Tent
11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

PK Vracar

VOLTURNUS Beograd

NOVI BEOGRAD 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Klub vodenih sportova Mornar
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Klub vodenih sportova Mornar
PK Vracar

PK Vracar

NIKI

11. APRIL Beograd

NOVI BEOGRAD 011

SWC Orion

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

NIKI

Valis

Valis

Pk Beta

11. APRIL Beograd

PK Vracar

Proleter

P.K. Plavi Talas Beograd

2585

54.43
45.10
49.54
55.91

42.52
41.81
41.45
39.72
40.51
41.72
42.38
43.21

39.04
38.56
38.09
36.70
38.05
38.34
38.97
39.44

36.01
35.20
34.17
33.97
34.03
34.35
35.75
36.03

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 34, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 6 od 12

O~NOOOThA,WNPE

MAKSIMOVIC, Jana
SANIDA, Artemis
KANDIC, Andjela
KYRMA, Eleni Melina
SAVIC, Sofija
TASIC, Ivona
LONCAR, Milica
SAF, Klara

Grupa 7 od 12

O~NO O WN -

ZOLOTIC, Asja

GVOZDENOVIC, Anja
PAPADOPOQULOU, Despoina Maria
HRUSTIC, Mila

RISTIC, Milica

STEVANOVIC, Marija
DJURDJEVIC, Ana

MILKOVSKA, Jana

Grupa 8 od 12

1
2
3
4

5
6
7
8

MELJANAC, Jovana

KALJEVIC, Mina

LUKIC, Milana

TOPIC, Anastasija

CURLIK, Katarina
CHATZIEFRAIMIDOU, STAVROUULA
KALJEVIC, Anja

ZILDZIC, Sara

Grupa9od 12

O~NO O WN -

MUNCAN, Teodora
MARKOVIC, Savina
PESIC, Masa
TODORCEVIC, Tijana
BARBERO, Ludovica
MARICIC, Masa
LALKOVIC, Helena
JANJUSEVIC, Anja

Grupa 10 od 12

O~NOOTPA,WNPE

SVORCAN, Sara
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
MENTEKIDI, ANASTASIA
BABIC, Dusica

CULIBRK, Tara

KOPANJA, Nikolina
BOSKOV, Andjela
NOVAKOVIC, Ivana

03
05
03
06
05
05
06
05

05
05
06
04
03
04
01
06

04
05
04
01
03
03
05
06

03
99
01
04
02
03
05
00

04
05
02
00
01
98
04
02

NOVI BEOGRAD 011
Olympiakos

Proleter

Olympiakos

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Dubocica

P.K. Plavi Talas Beograd
Bosna, SA

Zmaj-Alpamm, TU

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Olympiakos

Zmaj-Alpamm, TU

Valis

Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Plivacki klub "TEK" - Veliki C
Pk Beta

Proleter

11. APRIL Beograd
22. April, BL

22. April, BL

22. April, BL

NIKI

11. APRIL Beograd
Bosna, SA

11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Valis

Montebeluna

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

Tri Delfina

MKD

NIKI

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

22. April, BL

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Proleter

33.53
32.80
32.36
31.94
31.98
32.58
33.01
33.59

31.68
31.61
31.21
30.81
30.96
31.55
31.61
31.72

30.74
30.66
30.49
30.31
30.46
30.58
30.71
30.78

30.11
29.96
29.61
29.45
29.50
29.66
30.06
30.12

29.20
28.47
27.77
26.76
27.25
28.12
28.78
29.35

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 34, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 11 od 12

OBRADOVIC, Iva

GAZDIC, Danica

ZARKOVIC, Nina
KARADAKOU, Stavroula
PAPAGEORGIOU, Maria Ageliki
STANISAVLJEVIC, Nina
BLAZEVIC, Dejana

LOUPA, MILITSA

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 12 od 12

ROSSI, Margherita
KREMENOVIC, Sara
BASTA, Nadja
TAPLEV, Marina
MASTILOVIC, Mina
POPOVIC, Tanja
JEJINA, Teodora
SGOURDA, Sofia

O~NO O WN -

02
01
94
95
01
04
01
03

03
04
02
01
91
04
02
03

Dubocica

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Olymp, BL

ARGO

Okeanos

Dubocica

PK Arena 2015

NIKI

Montebeluna

Olymp, BL

11. APRIL Beograd

Glafkos

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

Ofni

29.20
28.45
27.55
26.71
27.22
27.87
28.71
29.32

29.13
28.31
27.54
25.87
27.15
27.86
28.60
29.28

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to Plivacki Savez Srbije
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